
 

Uchwała Nr III/ 12 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.01.2015r.  
 

w sprawie: powołania Komisji Strategii Rozwoju, Komunikacji Społecznej i Promocji  
Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 

 

Na podstawie § 38 ust.1 i 3  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 
 

§1 

Powołuje się Komisję Strategii Rozwoju, Komunikacji Społecznej i Promocji  Rady 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki.  

 

§2 

Do zadań Komisji Strategii Rozwoju, Komunikacji Społecznej i Promocji  Rady 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w zakresie spraw, do których została powołana 

należą: 

1. zadania w szczególności zgodne z § 42 ust. 1 Statutu  Dzielnicy IX Łagiewniki- 

Borek Fałęcki,  

2. oraz w szczególności zapisane w załączniku nr 1 do uchwały.  

 

§3 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Bała Maciej 

2. Brożek Marek 

3. Eckert Wiesław 

4. Gołas Bogusław 

5. Grotowska Renata 

6. Jabłoński Marek 

7. Kocajda Marek 

8. Migdał Adam 

9. Mitras Krzysztof 

10. Pietras Jan Stanisław 

11. Siwiec Leszek 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy IX Łagiewniki- 

Borek Fałęcki. 



Załącznik nr 1 
 

do projektu Uchwały w sprawie: 

powołania Komisji Strategii Rozwoju, Komunikacji Społecznej i Promocji Rady 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Do zadań Komisji należą w szczególności poniżej zapisane zadania: 

1. Całokształt planowania, wnioskowania, opiniowania działania i nadzorowania 

projektów w zakresie rozwoju dzielnicy ( mpzp – nowe obszary, regulacja granic 

dzielnicy, inwestycje strategiczne w zakresie m.in. komunikacji, sportu i rekreacji, 

rewitalizacji terenów, ekologii, edukacji itp.). 

2. Komunikacja z mieszkańcami wg zapisów Statutu. 

3. Konsultacje społeczne. 

4. Partycypacja społeczna ( w tym planowanie i realizacja budżetu obywatelskiego). 

5. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, instytucjami, jednostkami miejskimi, 

Radą Miasta Krakowa. 

6. Promocja Dzielnicy IX wg zapisów Statutu.  

 


